
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.70.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 50 200 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        30 000         30 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         30 000         30 000
3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH         30 000
4260 ZAKUP ENERGII         30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         15 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         15 000

4810 REZERWY         15 000
852 POMOC SPOŁECZNA         15 000

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        15 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         15 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         5 200          5 200

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 200          5 200
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
         5 200

6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

         5 200

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem :         50 200         50 200

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 6B3E68B8-A4DF-4671-ABBB-BE1E5E331AC8. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 6B3E68B8-A4DF-4671-ABBB-BE1E5E331AC8. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i

zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w
2019 r

Zmiana
planu 2019
zmniejszeni
e środków

budżetowyc
h

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 900

90095
6060

Zakup elementów Systemu
Monitorowania Zanieczyszczeń

Powietrza 
2019 127 000 121 800 0 5 200 127 000

127 000 121 800 0 5 200 127 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. W związku z wyższą ofertą firmy niż pierwotnie planowano zwiększa się środki finansowe o kwotę 5.200 zł na
realizację zadania.  

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.70.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 6B3E68B8-A4DF-4671-ABBB-BE1E5E331AC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 75412 w wysokości 30 000 zł z zakupu energii na różne
wydatki na rzecz osób fizycznych celem wypłaty ekwiwalentu dla członków OSP w związku z dużą
liczbą akcji ratowniczych oraz szkoleń pożarniczych.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki w rozdziale
85214 o kwotę 15 000 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej na usunięcie skutków pożaru
poprzez rozebranie spalonego budynku w Gołkowie. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 90095 w wysokości 5 200 zł
z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w związku z niewykorzystanymi
środkami na badanie popiołów z palenisk domowych na zadanie Zakup elementów Systemu
Monitorowania Zanieczyszczeń Powietrza z uwagi na wyższą ofertą firmy niż pierwotnie planowano.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 6B3E68B8-A4DF-4671-ABBB-BE1E5E331AC8. Podpisany Strona 1




